EDITAL N° 01I2023 DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL COMJUC
BIÊNIO 2024-2025

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO
Nome da entidade:
Nome do candidato:
RG:
CPF:
Endereço:
Telefone:
E-Mail:
Área de Atuação:
· Juventude LGBT ( )
· Juventude Negra ( )
· Juventude Feminina ( )
· Jovem com Deficiência ( )
· Movimento Esportivo de Jovens ( )
· Movimento Cultural e Religioso de Jovens ( )
· Movimento estudantil, secundaristas universitários ( )

Declaro neste ato, a veracidade das informações aqui prestadas, bem como o pleno conhecimento do EDITAL 001/2023 - COMJUC, ao qual me submeto. Declaro, ainda, não estar impedido de participar do processo eleitoral, na forma do Edital.

__________________________
Assinatura do Requerente

[bookmark: _GoBack]ANEXO II

Nós, abaixo-assinados, DECLARAMOS para os devidos fins, que o(a) portador(a) do documento de identidade ___________________________ reside no município há pelo menos 2 (dois) anos.
Cariacica-ES, _________ de ___________20__

Assinatura:
Nome:
Endereço:
RG:
Telefone: